
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Portaria nº 01/2016, de 24 de fevereiro de 2016

• Homologações e extratos.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

PORTARIA Nº 01/2016, 
 

de 
 

24 de fevereiro de 2016 
 
 

“Dispõe sobre lotação dos profissionais da educação da 
rede de ensino municipal para o ano letivo de 2016.” 

 
 
 A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO 
TUPIM, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto do Magistério Público 
Municipal desta cidade; e 
 
 
CONSIDERANDO 
 
- o início do ano letivo de 2016, que ocorrerá no dia 29 de fevereiro; 
 
- o quanto previsto no artigo 16 da Lei Municipal n° 514, 14.10.2009, que dispõe sobre o Estatuto do 
Magistério Público Municipal: “a lotação de cargos do magistério é única e centralizada na Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer”; 
 
- a necessidade de lotação dos professores, coordenadores, diretores e técnicos da rede pública 
municipal de ensino para o inicio do ano letivo de 2016; 
 
- a possibilidade de remoção de ofício ou a pedido, na forma dos arts. 32 e seguintes da Lei Municipal nº 
514, de 14.10.2009; 
 
- a possibilidade de permuta entre os professores, desde que haja interesse mútuo, na forma do art. 39 
da Lei Municipal n° 514, 14.10.2009; 
 
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Lotar os professores, coordenadores, diretores e técnicos da rede municipal pública 
de ensino em cada uma das respectivas unidades, na forma dos Anexos I a V desta Portaria. 
 
 Art. 2º - Nas unidades sem professores designados, que venham a vagar no curso do ano 
letivo ou na ocorrência de necessidade do serviço público, a Secretária Municipal de Educação, Cultura, 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Esporte e Lazer poderá promover a remoção de professores, sem que se modifique sua situação 
funcional, com base no art. 32 da Lei Municipal n° 514, de 14.10.2009. 
 
 Art. 3º - Autorizar a permuta de professores entre as unidades escolares constantes do 
Anexo I, desde que haja interesse recíproco entre os mesmos, mediante requerimento firmado por 
ambos, na forma do art. 39 da Lei Municipal nº 514, de 14.10.2009. 
 
 Art. 4º - Autorizar a remoção a pedido do professor para as unidades sem professores 
designados, constantes do Anexo I desta Portaria, na forma dos arts. 32 e seguintes da Lei Municipal nº 
514, de 14.10.2009, desde que o pedido ocorra até o dia 29.02.2016. 
 
 Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 
 GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DO 
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, 24 de fevereiro de 2016. 
 
 

 
 
 

CLAUDIONICE SILVA DOS SANTOS 
Secretária Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

ANEXO I 

  LOTAÇÃO DOS PROFESSORES DA REDE PÚBLICA MUNICÍPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA 2016  

  

NOME ESCOLAS 

Maise Feliciano Rosa Abraham Lincoln 

Marisa de Jesus Abraham Lincoln 

Nair Souza de Lima Trabuco Abraham Lincoln 

Raquel de Menezes M. Santos Abraham Lincoln 

Sônia Maria Muniz Rodrigues Abraham Lincoln 

Thays Ellen Cavalcante Abraham Lincoln 

Vagna Hungria Fraga Abraham Lincoln 

Valdenor Souza Ferreira  Abraham Lincoln 

Vivianna Alves Lima da Silva Nascimento Abraham Lincoln 

Eliete Silva Ramos Avani Amaral  de Andrade 

Iolanda da Silva Lima Avani Amaral  de Andrade 

Marivanda Lima de Souza Avani Amaral  de Andrade 

Rozana Oliveira de Sousa Macêdo Avani Amaral  de Andrade 

Eliana Muniz Correia Avani Amaral de Andrade 

Missangela Queiroz de Souza Avani Amaral de Andrade   

Jocélia do Carmo dos Santos Belmiro Cincurá 

Marli Carneiro da Silva Campo Sales 

Adalgisa Carlos de Brito Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Aucileide Bailhão Oliveira Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Caliana Macedo dos Santos Lima Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Carla Sheila Carneiro dos Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Carla Virgínia Lopes Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Cibele Pinho da Silva Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Cleide Nascimento Leite Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Edna Mª Barreto Fraga dos Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Elisangêla Oliveira dos Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Inês Oliveira Nascimento Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Isaura dos Santos Souza Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Itamara Lopes Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Janete Nascimento Stª Bárbara Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Luciana Mendes da Silva Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Lucielia Ribeiro de Araujo Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Maria Aparecida Ribeiro de Araújo Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Maria Conceição M. Gomes Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Marlon Jesus Santos Sena Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Neide Nascimento Muniz Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Paulo Silvestre Barbosa Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Reijane Moreira de Souza  Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Suêde Santos Fraga Nunes Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Vaneide Nascimento Stª Barbara Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Willian Correia dos Santos Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Cacilândia Alves de Oliveira Centro Educacional de Terra Boa 

Cleomara dos Santos Lima Centro Educacional de Terra Boa 

Elizangela da Silva Soares Centro Educacional de Terra Boa 

EM ABERTO Centro Educacional de Terra Boa 

EM ABERTO Centro Educacional de Terra Boa 

EM ABERTO 4ºB  Centro Educacional de Terra Boa 

Eunice Maria Dourado da Silva Centro Educacional de Terra Boa 

Ivete da Silva Soares Centro Educacional de Terra Boa 

Joelma Silva de Brito Centro Educacional de Terra Boa 

Lucilene da Silva Centro Educacional de Terra Boa 

Magda Arena Santana Centro Educacional de Terra Boa 

Marcelino Moreira Pinho Neto Centro Educacional de Terra Boa 

Maria Crispina de Jesus Santos  Centro Educacional de Terra Boa 

Maria das Graças S. de Souza Centro Educacional de Terra Boa 

Marinalva Souza Rocha Centro Educacional de Terra Boa 

Washington Luiz de Jesus Bispo Centro Educacional de Terra Boa 

Analice Aragão dos Anjos Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

Carlos dos Santos Silva Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

EM ABERTO 1º Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

EM ABERTO 3º Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

Mª Tereza de Jesus S. Santos Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Márcia Brito Freitas Amorim Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

Marilucia Brito Freitas Centro Educacional Doutora Silvia Zarif 

EM ABERTO  3º Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

EM ABERTO 1º e 2º Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Iranay  Geise de Matos Oliveira Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Jamile da Silva Lima Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Jocélia Sena de Almeida Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Uihara de Matos Oliveira Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Vespasiano Delezotti Pimentel de Sá Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Wallace Pereira da Silva Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Walterney Gomes Guerra Junior Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

EM ABERTO Centro Educacional Dr. Orman Ribeiro 

Helma dos Santos  Sampaio de Santana Centro Educacional Senador Juthay Borges de Magalhães 

Ilka de Melo Serra Centro Educacional Senador Juthay Borges de Magalhães 

Isânia Oliveira da Silva Centro Educacional Senador Juthay Borges de Magalhães 

Michelle Matos Vasconcelos Centro Educacional Senador Juthay Borges de Magalhães 

Fredson Macêdo Ramos dos Anjos Centro Educacional Terra Boa 

Giancarlo dos Santos Rodrigues Centro Educacional Terra Boa 

Agenilda de Jesus Dias Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Caroline Santana Lima  Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Ciro Souza Pedra Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Claudia Almeida Mendes Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Em aberto 2º ano A Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Em aberto 2º ano B Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Em aberto 3º ano A Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Genivaldo Cruz de Oliveira Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Lucielmo Bispo Fonseca Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Maria Rilza Hora S. Queiroz Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Reinaldo Teixeira Souza Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Sayonara Magaly Vieira Sodré Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Solange da Silva Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Sônia de Lima Santos Pedra Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Valter Reis Rocha Centro Integrado de Formação Fabio Henrique Cerqueira 

Sandra Pereira dos Santos Fonseca Centro Integrado de Formação Fábio Henrique Cerqueira 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

EM ABERTO Colégio Municipal Miguel Teixeira de Carvalho 

Aracy Barbosa Santana Cora Ribeiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Cleidiana Silva dos Santos Cora Ribeiro 

Dulcicleide Sousa Santos Cora Ribeiro 

Eliana da Mota Vasconcelos Cora Ribeiro  

Eliana Lima Pinho Cora Ribeiro 

Elma dos Santos Gomes Cora Ribeiro 

Jamile Barreto Barbosa Cora Ribeiro 

Luciene de Jesus Bispo Cora Ribeiro 

Maria Gerusa Soares Lima Cora Ribeiro 

Maria Rita Moreira Santos Cora Ribeiro 

Mariângela Soares dos santos Cora Ribeiro 

Nilza Silva dos Santos Cora Ribeiro 

Osânia Almeida Santos da Silva Cora Ribeiro 

Silvana Carvalho Gonçalves Cora Ribeiro 

Valdirene Barreto da Silva Cora Ribeiro 

Valéria Silva Simões Cora Ribeiro 

Vanuza Santos dos Santos Cora Ribeiro 

EM ABERTO  Creche Beira Rio 

EM ABERTO Creche Beira Rio 

EM ABERTO  Creche Beira Rio 

EM ABERTO Creche Beira Rio 

Marcia Alves Gomes Creche Beira Rio 

Dulcenilda Souza S. Oliveira Creche Durvalina Carneiro 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Edna Santos de Jesus Pires Creche Durvalina Carneiro 

Edvania Souza Silva Creche Durvalina Carneiro 

Elinalva Pinho do Amor Divino Creche Durvalina Carneiro 

Elineide Silva de Sena Lima Creche Durvalina Carneiro 

Jaqueline Almeida dos Santos Ribeiro Creche Durvalina Carneiro 

Jucileide dos Santos Souza Creche Durvalina Carneiro 

Juscilene Maria de Jesus Creche Durvalina Carneiro 

Laura Assunção de Oliveira Creche Durvalina Carneiro 

Leonice Maria de Jesus Creche Durvalina Carneiro 

Lucidalva Pinho dos santos Creche Durvalina Carneiro 

Lucileide Santos Guimarães Creche Durvalina Carneiro 

Marcleide Silva dos Santos Creche Durvalina Carneiro 

Maria Cilene Barreto S. Feliciano Creche Durvalina Carneiro 

Maria Dalva O. da Silva Gomes Creche Durvalina Carneiro 

Renilsa da Silva Pereira Creche Durvalina Carneiro 

Romilda de Almeida Santos Creche Durvalina Carneiro 

Silmara de Almeida S. da Silva Creche Durvalina Carneiro 

Valciney Hungria Fraga Creche Durvalina Carneiro 

Ana Paula Maria de J. Moreira Crispiniano Campos 

Débora Ramos da Silva Crispiniano Campos 

Robérico Sousa dos Santos Crispiniano Campos 

Romilda Silva dos S. de Santana Crispiniano Campos 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Tatiane Ferreira Cerqueira Crispiniano Campos 

Valdemar Mangabeira da Cruz Filho Crispiniano Campos 

Wbirathan dos Santos Silva Crispiniano Campos 

Maria Reni Lopes Leão Dionisio Azevedo 

Maria Arlei Vasconcelos Trabuco Dionizio Azavedo 

Aída Lopes Leão Dionizio Azevedo 

Delzuita Lopes de Azevedo Dionizio Azevedo 

Durval Trabuco de A. Filho Dionizio Azevedo 

Ednuzia Lopes Azevedo Dionizio Azevedo 

EM ABERTO 1º E 2º ANO Dionizio Azevedo   

EM ABERTO 4º ANO Dionizio Azevedo   

Estelita Lopes Pereira Dionizio Azevedo 

Clarice Teixeira da Silva Domingos Cândido Guerra 

Maria Vilma Pereira de Arruda Domingos Candido Guerra/ Sindicato dos Professores 

Cira Silva de Souza Elpidio Oliveira 

Ana Martha Santos de Sena Escola Família Agrícola  Tupinense 

Silvana Pereira Brito Escola Família Agrícola  Tupinense 

Verailton Ribeiro dos Santos Escola Família Agrícola  Tupinense 

Rosineide Santos de Oliveira Escola Família Agrícola Tupinense 

Joscilene Pinheiro de Souza Escola Laurentino Ribeiro 

Edivaldo Mendes Pinho Escola Nossa Senhora de Fátima 

Téssia Alves Aragão Escola Nossa Senhora de Fátima 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Eliete Santos Dias Escola Santo Antônio 

Osmarildo dos Santos Dias Escola Santo Antônio 

Roberta Carvalho de Oliveira Escola Santo Antônio 

Sirlei Silva dos Santos Escola Santo Antônio 

EM ABERTO Florestan Fernandes 

Mirian Lima Nascimento Florestan Fernandes  

Cleuza Matos Vasconcelos Gustavo Vaz de Queiroz 

Cremilda Brito da Silva Gustavo Vaz de Queiroz 

Ivete Barbosa da Silva  Gustavo Vaz de Queiroz 

Maria Natalice Lima Nascimento Gustavo Vaz de Queiroz 

Ruth Almeida Nascimento Gustavo Vaz de Queiroz 

Cleide Leia Silva Cerqueira Ivanilda Monteiro 

Sueli Aparecida Arena Santana Ivanilda Monteiro 

Aline de Freitas Lopes  Pinheiro Ivanilda Monteiro da Silva 

Aline Santos de Souza Ivanilda Monteiro da Silva 

Antonio Fernandes Oliveira Ivanilda Monteiro da Silva 

Antonio Louguinho Neto Ivanilda Monteiro da Silva 

Edinalia Silva de Brito Santos Ivanilda Monteiro da Silva 

Eliana Nascimento de Jesus Ivanilda Monteiro da Silva 

Eliane Santos Rodrigues Martins de Andrade Ivanilda Monteiro da Silva 

Elizabete  Mendes Pinho Ivanilda Monteiro da Silva        

Fábio Figueiredo Pereira Ivanilda Monteiro da Silva 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Florenilson Trapiá de Oliveira Ivanilda Monteiro da Silva 

Ivonete Nascimento Dias Ivanilda Monteiro da Silva 

Joelma Miranda de Jesus Ivanilda Monteiro da Silva 

Loelton Miranda de Jesus Ivanilda Monteiro da Silva 

Marcelo Jesus Paixão Ivanilda Monteiro da Silva 

Vinicius Mascarenhas Nunes Ivanilda Monteiro da Silva 

Viviane Santa Barbara Nascimento Ivanilda Monteiro da Silva 

Willimes Dias de Lima Ivanilda Monteiro da Silva 

Iara dos Santos Silva João Ribeiro de Freitas 

Ronaldo Lima dos Santos João Ribeiro de Freitas 

EM ABERTO 1º,2º, 3º Jose Joaquim Ramos 

EM ABERTO 4º E 5º Jose Joaquim Ramos 

Ivanice Araújo dos Anjos Santos Jose Joaquim Ramos 

EM ABERTO  Joselita Ribeiro da Silva 

Aline Oliveira Rodrigues Juviniano Pereira 

Cícera Trapiá dos Santos Silva Juviniano Pereira 

Geane Costa de Souza Juviniano Pereira 

Gerferson Frutuoso Costa Juviniano Pereira 

Leandro dos Santos Almeida Juviniano Pereira 

Liliane Santos Coelho Juviniano Pereira 

Octamar Pinto Santana Juviniano Pereira 

Rozenildo dos Santos Rodrigues Juviniano Pereira 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Wilton Marcos Oliveira Souza Juviniano Pereira 

Marleide Araujo Oliveira  Mao Tse Tung 

Luzânia Lopes da Silva  Mão Tse Tung 

Adelaide Carlos de Brito Araújo Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Ana Rita dos Santos Gomes Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Carla Patrícia Alves dos Santos Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Clebiana Nascimento Leite Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Darci Pereira de Almeida Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Edilene dos Santos Rosa Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Josiane Barros dos Reis  Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Jucélia Soares dos Santos Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Juliana Souza dos Santos Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Tatiane Emanuela M.de Vasconcelos Aragão Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

Vania Silva Cruz Maria Isauri Santa Barbara Queiroz 

EM ABERTO Municipal Cambuí 

Jaci Barbosa da Silva Navarro de Brito 

EM ABERTO Nova Santa Fé 

Ana Fábia Carneiro dos Santos Professor Magalhães Neto 

Berenice Souza de Oliveira Andrade Professor Magalhães Neto 

Cássia Narayana Dias de Souza Professor Magalhães Neto 

Eliane Silva de Souza Professor Magalhães Neto 

Eliene da Silva Souza Cardoso Professor Magalhães Neto 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Elizangela Guerra dos Santos Professor Magalhães Neto 

Eronice dos Santos Lima Professor Magalhães Neto 

Francisca Stª B. Nascimento Professor Magalhães Neto 

Guilhermina Aragão da Silva Neta Professor Magalhães Neto 

Ilma Oliveira Santos Professor Magalhães Neto 

Joselane Alves Aragão Professor Magalhães Neto 

Josiane Oliveira de Brito Professor Magalhães Neto 

Maise de Oliveira Pinho Professor Magalhães Neto 

Maria de Fátima Paim Santos Professor Magalhães Neto 

Valdete Alves de Souza Professor Magalhães Neto 

Vera Lucia Fonseca Silva Professor Magalhães Neto 

Vilma Silva de Lima Professor Magalhães Neto 

Ana Claudia Nunes Amorim Rafael Cincurá 

Dione Rios de Oliveira Rafael Cincurá 

Elza Pinheiro dos Santos Rafael Cincurá 

Francisco Moreira dos Santos Rafael Cincurá 

Genaide Cavalcante Araújo Rafael Cincurá 

Geroneide da Conceição Rafael Cincurá 

Gilma Cavalcante S. de Souza Rafael Cincurá 

Irani dos Santos Lima Rafael Cincurá 

Joelma Macedo Burgos Rafael Cincurá 

Jorleide da Silva Santos Rafael Cincurá 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Joscileia Barreto dos Santos Rafael Cincurá 

Maria Betânia Santos Dias Rafael Cincurá 

Maria Olivia Silva Lima  Rafael Cincurá 

Marialda Macêdo de Araujo Rafael Cincurá 

Miriam Pinheiro dos Santos Rafael Cincurá 

Noelia Soares Rodrigues Melo Rafael Cincurá 

Rita de Cássia Oliveira Souza  Rafael Cincurá 

Ruth Santos Pinheiro de Freitas Rafael Cincurá 

Suely Sampaio de Almeida Rafael Cincurá 

Alana Lopes dos Santos Rafeal Cincurá 

Ana Lucia de Santana Macedo Pires Renato Medeiros Neto 

Jocélia Francisco dos Santos Selika Nazareth Andrade 

Eulice Santos de Oliveira Arruda Serra de São Miguel 

Jandira Nascimento Leite da Silva Serra de São Miguel 

EM ABERTO Sidrone Conceição Muniz da Silva 

Cascinete Brito da Silva Teodomiro Arcanjo  Nascimento   

Maria da Conceição da S. Almeida Teodomiro Arcanjo  Nascimento 

Benícia Francisca da Silva Teodomiro Arcanjo  Nascimento/ Gustavo Vaz de Queiroz 

Claudinelia Santos Lima Pereira Teodomiro Arcanjo Nascimento 

Germano de Matos Braga Teodomiro Arcanjo Nascimento 

Mara Lana Sousa Vieira Teodomiro Arcanjo Nascimento 

Maria da Paz Brito da Silva Teodomiro Arcanjo Nascimento 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neuza de Almeida Nascimento  Teodomiro Arcanjo Nascimento 

Sonia Barbosa da Silva Teodomiro Arcanjo Nascimento 

EM ABERTO Valdete Conceição Correia 

EM ABERTO Valdete Conceição Correia 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 

 

 

ANEXO II 

PROFESORES DE LICENÇA 

Ana Clélia Batista Ramos AFASTADA 

Ana Paula dos Santos Vieira LICENÇA MATERNIDADE 

Ana Paula dos Santos Vieira LICENÇA MATERNIDADE 

Cristovam dos Santos Meira AFASTADO 

Delubia Macêdo de Lima AFASTADA 

Dermival Almeida Santos LICENÇA S/ VENCIMENTO 

Deuseval Sousa Santos AFASTADO 

Etiene Cruz das Merces LICENÇA  MATERNIDADE 

Franeide Macedo da Silva AFASTADA 

Jane Alves de Souza AFASTADA 

Maria José de Souza Santana LICENÇA MATERNIDADE 

Maricelma Santos Pinheiro AFASTADA 

Marinalva Jesus Andrade COOPERAÇÃO TÉCNICA  MARCIONILIO SOUZA 

Nara Thamilles Moreira dos Santos A DISPOSIÇÃO 

Ney Silva Pereira FORA DE FOLHA 

Olinda Macedo Oliveira COOPERAÇÃO TÉCNICA COM ITAITÊ 

Sueide Santos da Silva Reis LICENÇA MATERNIDADE 

Tenilson Sampaio dos Santos DESVIO FUNÇÃO 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

Thais Pinheiro Costa LICENÇA SEM VENCIMENTO 

Viviane da Silva Barbosa Lima INSS 

                                                                                                   

ANEXO III 

PROFESSORES NA COORDENAÇÃO 

Aline Nery Moreira COORDENAÇÃO 

Ana Lucia Nery Moreira COORDENAÇÃO 

Denise dos Santos Miranda COORDENAÇÃO 

Edmara Farias dos Santos COORDENAÇÃO 

Elielma Silva Santos Oliveira COORDENAÇÃO 

Leandra dos Santos Passos COORDENAÇÃO 

Luana dos Santos Passos Barbosa COORDENAÇÃO 

Maristela dos Santos Rodrigues COORDENAÇÃO 

Niraildes Medrado dos Santos COORDENAÇÃO 

Rafael  Bastos Santos COORDEENAÇÃO 

Rosimary Santos de Oliveira COOORDENAÇÃO 

Susan Hamaiana dos Santos de Souza COORDENAÇÃO 

Vicente Antonio de J. Pinheiro COORDENAÇÃO 

Yara Vieira Piedade COORDENAÇÃO 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 

 

 

ANEXO IV 

PROFESSORES NA DIREÇÃO 

Ailla Igaiara Pedreira Oliveira  Professor Magalhães Neto 

Joelma da Silva Guimarães Centro Educ. Senador Jutahy Borges de Magalhães 

Luzinete Ribeiro de Araujo Pinho Ivanilda Monteiro da Silva 

Marina Gracina da Silva das Mercês Núcleo I- Escolas do Campo 

Odair Pinho dos Santos  Nucleo II- Escolas Do Campo 

Sueli Silva da Cunha Trabuco Dionizio Azevedo  

Vera Lúcia Maria de Carvalho  Miguel Texeira de Carvalho  

Virnia Lima de Souza Maria Isauri Santa Barbara Queiroz  

 

ANEXO V 

PROFESSORES NA SECRETÁRIA 

Claudionice Silva dos Santos Secretária Municipal de Educação 

Fernando Oliveira Nascimento Secretária Municipal de Educação 

Jeane Pereira de Arruda Lopes Secretária Municipal de Educação 

Raidalva Conceição de Araujo Secretária Municipal de Educação 

Tânia Samara Peixoto dos Santos Sampaio Secretária Municipal de Educação 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                                                                                             

 _____________________________________________________________________________________ 
Avenida 18 de fevereiro, 98, Centro • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760F98A17AC42A5ACA5B365E9A0F0713

segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F574244F83F817F4362DE764EC0D235


		2016-02-29T16:40:13-0300




